
L 
ARRÊTÉ MUNICIPAL 

N° TEAQ 2023- 661
DU 25 JUILLET 20233

ARRÊTÉ PROVISOIRE DE MODIFICATION DE LA CIRCULATION ET DU 
STATIONNEMENT RUE MAZAGRAN (GRUTAGE DE MATÉRIELS DANS LES 
COMBLES DE L'HÔTEL DU DÉPARTEMENT) 

Nous, maire de la Ville de Laval, 

Vu les articles L 2213-1 et suivants du code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu le Code de la Route et notamment les articles L.411-1 et suivants, 

Vu l'article R. 610-5 du Code pénal, 

Vu l'arrêté du 6 novembre 1992 modifié relatif à l'instruction interministérielle sur 
la signalisation routière (livre 1 - huitième partie - signalisation temporaire), 

Vu l'arrêté n° 45 / 2023 du 13 juillet relatif à la délégation de signature temporaire 
de fonctions pour Bruno Bertier, adjoint au maire, 

Considérant que l'exécution de travaux de grutage de matériels dans les combles 
de !'Hôtel du Département au n°39 rue Mazagran nécessite la réglementation de 
la circulation et du stationnement dans la dite voie, 

ARRÊTONS 

Article 1er
Du MARDI 05 SEPTEMBRE 2023 au JEUDI 07 SEPTEMBRE 2023, la circulation 
des véhicules et des vélos est interdite rue Mazagran, entre la rue Nicolas 
Harmand et la place Jean Moulin. 

Article 2 
Une déviation est mise en place par la rue Mazagran, le quai Sadi Carnot, la rue 
de la Paix et la place Jean Moulin. 

Article 3 
La circulation des véhicules et des vélos est interdite rue Mazagran, dans le sens 
rue Ambroise Paré vers la place Jean Moulin. La déviation mise en place est la 
même que celle susmentionnée à l'article 2. 

Article 4 
La circulation des véhicules et des vélos est autorisée en contre-sens rue 
Mazagran, de la rue Nicolas Harmand vers la rue Ambroise Paré 

Article 5 
La circulation est autorisée en contre-sens rue Mazagran, de la place Jean Moulin 
vers l'accès aux parkings souterrains de la Préfecture et du Département. 

Article 6 
Le stationnement est interdit rue Mazagran 

- côté impair, face aux n°5 38 et 52, sur sept emplacements,
- sur deux emplacements, au droit du n° 52.




